
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Alman borsası düşmeye devam ediyor. Öğleden 

sonraki işlemlerde Dax , bir önceki günün kapanışına göre yüzde 

bir veya 150 puana eşdeğer bir düşüşle 15.865 puandaydı .

Ağustos ayının borsa ayı şu ana kadar bir başarı öyküsü olmadı. 

31 Temmuz'daki 16.528 puanlık rekor seviyeden bu yana, önde 

gelen Alman endeksi şimdiden yaklaşık 720 puan, yüzde 4,4'ün 

biraz üzerinde bir düşüş kaydetti. Ve Dax 16.240 puan sınırını 

tekrar aşmadığı sürece , yeni rekorlar şimdilik sorun olmaktan 

çıkıyor. Çünkü dünkü işlem gününde 16.141 ile 16.240 puan 

arasında aşağı yönlü bir fiyat aralığı açıldı. Bu boşluklar, bir işlem 

gününün en yüksek seviyesi bir önceki günün en düşük 

seviyesinin altında kaldığında ortaya çıkar.

TEKNİK ANALİZ

Apple, Adidas, BMW ve Lufthansa üç aylık rakamlarını 

açıklayacak, iyi gelen bilançolar endeksi kritik seviyenin üzerine 

çekebilir. Geri çekilmelerde 15847 seviyesi destek konumunda 

olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16455 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15847 – 15698 - 15541

Direnç Seviyeleri: 16455 – 16633 – 16772

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Apple, Nisan-Haziran dönemine ait bilançosunu açıkladı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, üçüncü çeyrek olarak kabul edilen 

ve 1 Temmuz'da sona eren 3 aylık dönem bilançosunda​​​ ​​​​Apple'ın 

geliri, geçen senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 1 azalışla 81,8 

milyar dolara geriledi. Şirket, geçen yılın aynı döneminde yaklaşık 83 

milyar dolar gelir elde etmişti.

Kaydedilen azalışa rağmen piyasa beklentilerinin üstünde gelen 

şirket gelirinin, bu dönemde 81,7 milyar dolar olması öngörülüyordu.

Apple'ın geçen yılın aynı döneminde 19,4 milyar dolar olan net kârı 

ise yüzde 2,5 artarak 19,9 milyar dolara çıktı. Şirketin hisse başına 

kârı, bu dönemde 1,20 dolardan 1,26 dolara yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

ABD'li teknoloji devlerinden Apple'ın Nisan-Haziran döneminde elde 

ettiği gelir, yıllık bazda yüzde 1 azaldı, e-ticaret devi Amazon'un geliri 

yüzde 11 arttı. Gün içerisinde yükselişlerde 15781 direnci bulunurken 

bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi 

açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 15329 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15329 – 15198 – 15036

Direnç Seviyeleri: 15781 – 15942 – 16072

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Değerli metal, Çarşamba günü Kasım ayından bu yana en yüksek 

seviyesine ulaşan ABD 10 yıllık tahvil getirilerinin artmasıyla baskı 

altında kaldı.

Bu kazançlar daha uzun vadeli tahvil satışlarını desteklemek 

amacıyla ortaya konulan planıyla desteklendi.

ABD şirketleri Temmuz ayında beklentilerin üstünde istihdam 

sağlarken bu durum Fed üzerinde faizleri artırması yönünde 

potansiyel baskının sürmesine neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, bir önceki seansta tahvil getirilerinin artan ABD borç ihracıyla 

yükselmesi ve sıcak iş gücü piyasası verileri üzerine yükselmesiyle 

üç haftanın en düşük seviyesine gerilemesi sonrası yatay seyretti. 

Geri çekilmelerde 1929 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1929 – 1915 - 1901

Direnç Seviyeleri: 1965 – 1978 – 1992

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan Temmuz ayından beri uyguladığı günlük 1 milyon 

varillik gönüllü petrol arz kesintisini Eylül ayına uzattı.

Suudi haber ajansı SPA’ya demeç veren bir yetkili gönüllü arz 

kesintisinin süresi ve boyutunun artırılabileceğini bildirdi.

Eylül ayı üretiminin yaklaşık 9 milyon varil olarak gerçekleşmesini 

sağlayacak kararla petrol piyasalarında istikrar ve dengenin 

hedeflendiği değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Suudi haber ajansı SPA'ya konuşan bir yetkili Suudi Arabistan'ın 

günlük 1 milyon varillik arz kesintisini Eylül ayına dek uzattığını 

bildirdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 77 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 82 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 72

Direnç Seviyeleri: 82 – 84 – 86

İCH: AL        MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin haziran ayı işsizlik verilerini yayımladı.

Verilere göre, AB'de mayıs ayında yüzde 5,9 olan mevsim 

etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, haziranda sabit kaldı. Euro 

Bölgesi'nde de mayısta yüzde 6,4 olan işsizlik oranı haziranda 

değişmedi. işsizlik oranı, geçen yılın haziran ayında Euro 

Bölgesi'nde yüzde 6,7, AB'de ise yüzde 6,1 olarak tepsit edilmişti.

AB uyumlu verilerde işsizlik oranı, haziranda İspanya'da yüzde 11,7, 

Yunanistan'da 11,1, İsveç'te 7,5, İtalya'da 7,4, Fransa'da 7,1 ve 

Almanya'da yüzde 3 oldu. AB'de işsiz sayısı haziranda 12 milyon 

802 bin olurken, bunun 10 milyon 814 bini Euro Bölgesi'nde yer aldı.

Haziranda 25 yaş altı genç işsiz sayısı AB'de 2 milyon 739 bin, Euro 

Bölgesi'nde 2 milyon 204 bin olarak tespit edildi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı, haziran ayında değişmeyerek yüzde 

6,4 seviyesinde belirlendi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0888, direnç seviyesi ise 1,1094 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0888 – 1,0812 – 1,0717

Direnç Seviyeleri: 1,1094 – 1,1190 – 1,1278
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GBPUSD

ngiltere Merkez Bankası(BoE), enflasyonla mücadele kapsamında, 

piyasa beklentileri doğrultusunda 25 baz puan daha artışla üst üste 

14'üncü faiz artırımını gerçekleştirdi.

BoE'den yapılan açıklamaya göre, gösterge faiz oranı yüzde 

5,00'den yüzde 5,25'e çıkarıldı. Böylece 2008 yılı Nisan ayından bu 

yana ilk kez faiz bu seviyeye yükseldi.

BoE Para Politikası Kurulu, faiz artırma kararını beklendiği gibi 1'e 

karşı 8 oyla aldı. Üyelerde Dhingra faizin değişmemesi yünende oy 

kullandı. Artırım yönünde oy kullananlardan 2'si 50 baz puan 6'sı 25 

baz puan artırım görüşü açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

BoE, faiz oranını beklendiği gibi 25 baz puan daha artırdı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2627 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2949 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2627 – 1,2500 – 1,2369 

Direnç Seviyeleri: 1,2949 – 1,3053 – 1,3152

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, getiri eğrisi 

kontrolünü daha esnek hale getirme kararının kolay para politikası 

duruşunun değiştirilmesi anlamına gelmediğini söyledi. 

Ueda, "Getiri eğrisi kontrol politikasını daha esnek hale getirerek 

yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşma olasılığını artırmayı ve gevşek 

para politikasının  sürdürülebilirliğini iyileştirmeyi amaçlıyordu" dedi. 

Ueda, bugün alınan kararın 10 yıl vadeli Japon devlet tahvilinde 

getiriyi kendi başına belirleme konusunda piyasaya daha fazla 

özgürlük vereceğini, ancak BOJ'un Japon devlet tahvillerinde 

spekülatif satışının çok baskın hale gelmemesi için piyasada kontrolü 

elinde tutacağını da vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

BOJ Başkanı Ueda, "Esnek getiri eğrisi kontrolü gevşek para 

politikası duruşumuzu değiştirmeyecek" dedi. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 140,856 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 144,806 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 140,856 – 139,683 – 138,377

Direnç Seviyeleri: 144,806 – 145,925 – 146,892
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BTCUSD

Bitcoin fiyatı, haftanın açılış gününde çoğunlukla yatay bir seyir 

izleyerek 29 bin doların üzerinde kalmayı başardı. Haftasonu 

gerçekleşen Curve Finance DeFi istismarından etkilenmeden fiyat 

istikrarını korudu.

CoinGecko’ya göre, dünyanın en büyük dijital varlığı olan Bitcoin, 

yüzde 0,5’lik bir düşüşle 29 bin 200 dolara geriledi. Ancak Bitcoin, altı 

hafta boyunca yaklaşık 29.000 dolar ile 31.500 dolar arasında dar bir 

aralıkta dalgalanarak nispeten istikrarlı bir seyir izledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto para piyasasının altını Bitcoin yatay seyrine devam ediyor.

Gün içerisinde alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 32138 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325

İCH: SAT        MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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